MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

PORTARIA Nº 555 / 2025 - FECAMPO (11.07.03.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Marabá-PA , 31 de janeiro de 2025.

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-
ICH/UNIFESSPA, Prof. Dr. João Pedro Antunes de Paulo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Portaria 1513/2023 - Reitoria
Unifesspa e considerando a deliberação da 1ª Reunião Ordinária de 2025
da Fecampo de 29/01/2025, a respeito da composição da comissão para
conduzir o processo eleitoral para a Diretor(a) e Vice-Diretor(a) da
Fecampo,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão do Processo Eleitoral da
Fecampo 2025, os(as) abaixo relacionados(as):
Amintas Lopes da Silva Junior - Professor;
Ananza Mara Rabello - Professora;

Rodrigo de Almeida Muniz - Professor;
Almir Bernal de Almeida Junior - Estudante;
Leonardo da Silva Brito - Técnico em Assuntos Educacionais.

Faculdade de Educação do Campo - Fecampo/ICH/Unifesspa.

(Assinado digitalmente em 31/01/2025 16:46 )
JOAO PEDRO ANTUNES DE PAULO

DIRETOR DE FACULDADE
Matrícula: 1304531

Processo Associado: 23479.000103/2025-15

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.unifesspa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 555,

ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/01/2025 e o código de verificação:
d858064293

31/01/2025, 16:46 sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1181971

https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1181971 1/1

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf